Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 86.4 M2 $663,954.00 29.36% $57,365,625.60

Area Construida PISO 1 44.38 M2 $1,621,200.00 36.83% $71,948,856.00

Area Construida PISO 2 40.74 M2 $1,621,200.00 33.81% $66,047,688.00

TOTALES 100% $195,362,169

Valor en letras Ciento noventa y cinco millones trescientos sesenta y dos mil ciento sesenta y
nueve Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $195,362,169
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 24
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración